


**KAPITULÁCIA STAVBY**

22009

**Stavba:** VDJ Vtáčnik 1x7300 m3JKSO:  
Miesto: BratislavaKS:  
Dátum:Objednávateľ:  
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.IČO: 35850370  
IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:

IČO: 31661238  
IČ DPH: SK2020513484

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>529 877,51</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	529 877,51	105 975,50
<b>Cena s DPH</b>			<b>635 853,01</b>
v EUR			

**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

31. 03. 2023

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22009

Stavba: VDJ Vtáčnik 1x7300 m3

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>529 877,51</b>	<b>635 853,01</b>
SO01	Akumulačná nádrž	520 415,05	624 498,06
SO02	Armatúrna komora	9 462,46	11 354,95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VDJ Vtáčnik 1x7300 m3

Objekt:

SO01 - Akumulačná nádrž

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO: 35850370

IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:

IČO: 31661238

IČ DPH: SK2020513484

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

520 415,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	520 415,05	20,00%	104 083,01

Cena s DPH

v EUR

624 498,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

VDJ Vtáčnik 1x7300 m3

Objekt:

**SO01 - Akumulačná nádrž**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**520 415,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>282 588,77</b>
D	2		Zakladanie				60 916,68
1	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekane vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 20 mm, -0,0100 t	m2	1 764,320	34,53	60 916,68
	W		prievlak 400/800				
	W		5*47*2		470,000		
	W		9*28*2		504,000		
	W		prievlak 280/600				
	W		6*47*1,48		417,360		
	W		9*28*1,48		372,960		
	W		Súčet		1 764,320		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				158 060,14
2	K	627471132.S	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm vrátane úprav hrán a rohov	m2	1 764,320	72,00	127 036,16
	W		prievlak 400/800				
	W		5*47*2		470,000		
	W		9*28*2		504,000		
	W		prievlak 280/600				
	W		6*47*1,48		417,360		
	W		9*28*1,48		372,960		
	W		Súčet		1 764,320		
3	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia adhéznym mostíkom a antikorošnou ochranou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	1 764,320	17,58	31 023,98
	W		prievlak 400/800				
	W		5*47*2		470,000		
	W		9*28*2		504,000		
	W		prievlak 280/600				
	W		6*47*1,48		417,360		
	W		9*28*1,48		372,960		
	W		Súčet		1 764,320		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				60 489,19
4	K	931991112.S	Zhotovenie tesnenia dilatlačnej škáry gumovým profilovým pásom alebo pásom z PVC	m	67,200	128,69	8 648,25
	W		2*5,6		11,200		
	W		2*28		56,000		
	W		Súčet		67,200		
5	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	5 345,600	8,16	43 624,37
	W		prievlak 400/800 - zvislé časti				
	W		5*47*1,6		376,000		
	W		9*28*1,6		403,200		
	W		prievlak 280/600 - zvislé časti				
	W		6*47*1,2		338,400		
	W		9*28*1,2		302,400		
	W		dno, stropná konštrukcia, steny (2*28*47+2*47*5,6+2*28*5,6)		3 472,000		
	W		stĺpy 450/450				
	W		9*5*1,8*5,6		453,600		
	W		Súčet		5 345,600		
6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného, radového, priestorového, posuvného s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	711,480	2,75	1 954,58
	W		steny, stropná konštrukcia				
	W		28*47+2*47*5,6+2*28*5,6		2 156,000		
	W		Súčet		2 156,000		
	W		2156*0,33 'Prepočítané koeficientom množstva		711,480		
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého, pracovného, radového, priestorového, pojazdného	m2	2 156,000	1,77	3 810,73
	W		steny, stropná konštrukcia				
	W		28*47+2*47*5,6+2*28*5,6		2 156,000		
	W		Súčet		2 156,000		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného, radového, priestorového, pojazdného	m2	711,480	1,77	1 257,54
	W		steny, stropná konštrukcia		2 156,000		
	W		28*47+2*47*5,6+2*28*5,6		2 156,000		
	W		Súčet		711,480		
	W		2156*0,33 'Prepočítané koeficientom množstva				
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,643	11,06	195,12
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,643	15,75	277,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,643	0,52	9,09
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,643	40,34	711,71
D	99	Presun hmôt HSV					3 122,76
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,548	40,27	3 122,76
D	PSV	Práce a dodávky PSV					237 826,28
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					237 230,45
14	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti podhľadov jednonásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	2 736,000	31,42	85 968,13
	W		prievlak 400/800 - zvislé časti				
	W		5*47*1,6		376,000		
	W		9*28*1,6		403,200		
	W		prievlak 280x600 - zvislé časti				
	W		6*47*1,2		338,400		
	W		9*28*1,2		302,400		
	W		stropná konštrukcia				
	W		28*47		1 316,000		
	W		Súčet		2 736,000		
15	K	711411011.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	1 316,000	55,67	73 263,83
	W		dno				
	W		28*47		1 316,000		
16	K	711411021.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	1 293,600	55,67	72 016,78
	W		steny				
	W		2*47*5,6+2*28*5,6		840,000		
	W		stĺpy 450/450				
	W		9*5*1,8*5,6		453,600		
	W		Súčet		1 293,600		
17	K	711712013.S	Izolácia pracovných škár utesnením betónových konštrukcií kryštalicou izoláciou s hydraulickým cementom	m	150,000	31,30	4 694,99
	W		spodná drážka po obvode				
	W		2*47+2*28		150,000		
	W		Súčet		150,000		
18	K	711712019	Vysekávanie dilatácie, obnaženie a vyčistenie dilatáčnej škáry	m	67,200	4,83	324,43
	W		2*5,6		11,200		
	W		2*28		56,000		
	W		Súčet		67,200		
19	K	711712019.S	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do starého betónu	m	150,000	4,83	724,17
	W		spodná drážka po obvode				
	W		2*47+2*28		150,000		
	W		Súčet		150,000		
20	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	6,808	34,98	238,12
D	715	Izolácie proti chemickým vplyvom					595,83
21	K	715291915.S	Vykonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm tmelom	ks	4,000	147,74	590,97
22	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	44,16	4,86

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VDJ Vtáčnik 1x7300 m3

Objekt:

**SO02 - Armatúrna komora**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO: 35850370

IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:

IČO: 31661238

IČ DPH: SK2020513484

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 462,46</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	9 462,46	20,00%	1 892,49	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>11 354,95</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: VDJ Vtáčnik 1x7300 m3

Objekt: SO02 - Armatúrna komora

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Bratiske projekty,

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 462,46</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 324,36
D		2	Zakladanie				1 450,13
9	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 20 mm, -0,0100 t	m2	42,000	34,53	1 450,13
	W		4*3*3,5		42,000		
	W		Súčet		42,000		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 762,65
10	K	627471132.S	Reprofilácia sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	42,000	72,00	3 024,12
	W		4*3*3,5		42,000		
	W		Súčet		42,000		
11	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia adhéznym mostíkom a antikorošnou ochranou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	42,000	17,58	738,53
	W		4*3*3,5		42,000		
	W		Súčet		42,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 032,53
1	K	931991112.S	Zhotovenie tesnenia dilatáčnej škáry tmelom Sikaflex v stene	m	12,000	128,69	1 544,33
	W		12		12,000		
	W		Súčet		12,000		
12	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	42,000	8,16	342,75
	W		4*3*3,5		42,000		
	W		Súčet		42,000		
22	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	24,000	5,07	121,68
	W		3*4*2		24,000		
	W		Súčet		24,000		
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,420	15,75	6,61
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,420	0,52	0,22
J	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,420	40,34	16,94
D		99	Presun hmôt HSV				79,05
5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,963	40,27	79,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 138,10
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 005,75
20	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti náterom 1x z kryštalickej izolácie	m2	42,000	31,42	1 319,69
	W		4*3*3,5		42,000		
	W		Súčet		42,000		
6	K	711712010	Vyplnenie časti dilatácie a pracovných škár tmelom Xypex Concentrate DRY-PAC, vysušenie konštrukcie, príprava pre osadenie dilatčných tesnení	m	12,000	52,08	624,91
	W		12		12,000		
	W		Súčet		12,000		
7	K	711712019	Výsekanie dilatácie a obnaženie dilatáčnej škáry v starom betóne	m	12,000	4,83	57,93
	W		12		12,000		
	W		Súčet		12,000		
8	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	34,98	3,22
D		784	Maľby				132,35
23	K	784422273.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	42,000	3,15	132,35

**Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok**

*Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.*

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy\*:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P. č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia v %	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
01.	HYDROSERVICE, spol. s r.o.	Bernoľáková 57, 953 01 Zlaté Moravce	36 554 812	stavebné práce	13 %	
02.	HYDROSTOP s.r.o.	Karpatská 15, 058 01 Poprad	31 661 238	stavebné práce	16,5 %	

V Žiline dňa 14.04.2023